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Aktualności 16.03.2016 r. Udostępnianie informacji o
jakości powietrza

WIOŚ w Warszawie informacje o jakości powietrza udostępnia na kilka sposobów.

Niezweryfikowane bieżące informacje o jakości powietrza z automatycznych stacji1.
pomiarów jakości powietrza są udostępnianie na specjalnej stronie internetowej
http://sojp.wios.warszawa.pl . Dane publikowane są co godzinę. Można tam przeglądać dane
w postaci map z przypisanym kolorem, który zależy od wielkości stężeń danego
zanieczyszczenia. Ponadto w zakładkach „Raport dobowy”, „Raport godzinowy” i „Analiza
pomiarów” można samodzielnie przeglądać wyniki pomiarów w postaci tabel i wykresów.
Wyniki pomiarów manualnych z opóźnieniem miesięcznym można przeglądać w zakładce
„Analiza pomiarów”, podzakładka „Manualne”,

Zweryfikowane dane pomiarowe za lata poprzednie można pobierać samodzielnie z portalu2.
Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska (http://powietrze.gios.gov.pl/pjp/archives).
Dane za 2015 rok zostaną zweryfikowane do 30 marca 2016 r. i niezwłocznie zostaną
upublicznione.

Roczna ocena jakości powietrza za 2015 rok zostanie wykonana do 30 kwietnia 2016 r. i3.
niezwłocznie opublikowana na stronie http://wios.warszawa.pl/pl/publikacje-wios/publikacje ,

Mapy z wynikami Rocznych ocen jakości powietrza (wyniki modelowania zanieczyszczeń w4.
powietrzu, obszary przekroczeń) udostępniane są na stronie
http://sojp.wios.warszawa.pl/index.php?page=Mapy ,

Krótkoterminowa prognoza jakości powietrza na dzień bieżący i następny publikowana jest5.
na stronie http://sojp.wios.warszawa.pl/index.php?page=prognoza_krotkoterminowa.
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W przypadku chęci uzyskania innych danych (np. inny czas uśredniania wyników) należy6.
zwrócić się do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska (pismem na adres siedziby
przy ul. Bartyckiej 110A, mailem: warszawa@wios.warszawa.pl lub za pomocą ePUAP) z
określeniem jakie dane mają zostać udostępnione, za jaki okres oraz z jakich stacji. W
przypadku udzielenie odpowiedzi zostanie naliczona opłata za udostępnienie informacji o
środowisku, o której mowa na stronie http://wios.warszawa.pl/ w zakładce „Udostępnianie
informacji”.
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